百万 円

百万 千

項目コード

百万 千

(注) 1. 太枠内のみ記入して下さい。

2. 見積金額の頭部には￥のマークをつけて下さい。

見　  積　  書
Ｐ．１／

栗本建設工業株式会社　御中 見 積 年 月 日 西 暦 年 月 日

工事価格の見積金額

協力会社コード

(イ) 千

インボイス登録番号

(ロ)

同上に係る消費税額等

工事下請基本契約番号

住 所
〒

見 積 金 額

上記に含まれる法定福利費

工事価格の見積査定額

㊞協 力 会 社

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電 話 番 号
(イ)+(ロ)

工 事 名

工 事 場 所
(ハ) 円

至 西 暦 年 月 日
(ニ)

工 事 日 程 指示通り・自 西 暦 年 月 日

同上に係る消費税額等

見 積 有 効 期 限 西 暦 年 月 日 見 積 査 定 日 西暦 　　　　年 　　　　月 　　　　日

支 払 条 件 御社規定の通り ・現金 ％
注 文 金 額

上記に含まれる法定福利費

納 期

見 積 条 件
項　　目 見　積　査　定　額　の　内　訳

手形 ％
(ハ)+(ニ)

見 積 番 号　下記の通りお見積申し上げます。

工務00-08-02(記録） 栗本建設工業株式会社　　2024.04

円